令和７年９月 10日

関係者 各位

                     特別養護老人ホーム フローラ田無

                           施設長 尾林 和子

新型コロナウィルスの感染に伴う面会制限の一部解除について

令和 7年 9月 2日付「新型コロナウィルスの感染に伴う面会の一時中止について」に

おいて、ご利用者様との面会を制限させていただいておりましたが、感染状況の改善が

みられたことから、9月 16日（月）から一部面会制限を解除し、次のとおりといたしま

すのでお知らせいたします。

１.ご利用者様との面会方法

・面会場所  フローラ田無エントランス（入口）近くのソファー

・面会時間  15分間

・飲  食  ご利用者様との飲食はご遠慮ください。

ご不明な点等がございましたら、担当までお問い合わせをお願いいたします。

社会福祉法人東京聖新会

特別養護老人ホーム フローラ田無

電話：042-468-5133

  FAX：042-468-5288

担当 都築（看護）

近藤（相談）

近藤（統括）